
 
 

 

 

 
 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA PER PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL BANDO RIVOLTO 

ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI DEL CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO 

“FREE MOVER PER PROGETTI”– A.A. 2024/2025 DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE PER L’A.A. 

2024/2025_BANDO REP. N. 64/2025_ PROT. N. 578 DEL 30/01/2025 

 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO  il vigente Regolamento del Dipartimento di Scienze della Salute; 

VISTA  la Determina Dirigenziale rep. n. 1184/2024 del 25/06/2024 relativa 
all’emanazione della Call Free Mover per Progetti - destinata al personale docente 
a.a. 2024/2025; 

VISTA  la Determina Dirigenziale rep. n. 1353/2024 del 19/07/2024 relativa alla nomina 
della commissione esaminatrice delle candidature pervenute in relazione alla Call 
Free Mover per Progetti a.a. 2024/2025; 

VISTA  la Determina Dirigenziale rep. n. 1423/2024 del 31/07/2024 relativa 
all’approvazione atti e relativa graduatoria della Call Free Mover per Progetti a.a. 
2024/2025; 

VISTA  la nota pervenuta dallo Staff Sviluppo e Qualità dei Progetti Didattici di Alta 

Formazione e della Mobilità Internazionale prot. n. 0112087 del 22/08/2024; 

CONSIDERATO  il Decreto della Direttrice del Dipartimento di Scienze della Salute rep. n. 684 del 

12/09/2024 relativo al Bando di selezione per studenti del Corso di Laurea in 

Tecniche di Laboratorio Biomedico “FREE MOVER PER PROGETTI“ – a.a. 

2024/2025; 

CONSIDERATA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 8/2024/7.4 del 27/09/2024; 

VISTA  la Determina Dirigenziale rep. n. 1985/2024 del 31/10/2024 relativa 
all’annullamento in autotutela della Determina Dirigenziale di cui al punto 
precedente; 

VISTA  la nota pervenuta dallo Staff Sviluppo e Qualità dei Progetti Didattici di Alta 

Formazione e della Mobilità Internazionale prot. n. 137048/2024 del 

10/10/2024; 

VISTA  la Determina Dirigenziale rep. n. 1987/2024 del 31/10/2024 relativa alla nomina 

della nuova commissione esaminatrice delle candidature pervenute in relazione 

alla Call Free Mover per Progetti a.a. 2024/2025; 

VISTA  la Determina Dirigenziale rep. n. 2323/2024 del 17/12/2024 relativa 

all’approvazione atti e relativa graduatoria della Call Free Mover per Progetti 

a.a. 2024/2025; 

VISTA  la nota pervenuta dallo Staff Sviluppo e Qualità dei Progetti Didattici di Alta 

Formazione e della Mobilità Internazionale prot. n. 158808/2024 del 

18/12/2024; 

CONSIDERATO   che con la nota sopra citata, è stata comunicata l’assegnazione del 

finanziamento pari a € 4.894,00 a favore della Prof.ssa Sarah Gino in relazione 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
DELLA SALUTE 

Via Solaroli, 17 Novara 28100 

 
UFFICIO DIDATTICA E 

SEGRETERIE POLO DI NOVARA 



 
al progetto “Pills from the forensic world”, con destinazione Preston, UK; 

TENUTO CONTO che le attività connesse al progetto di cui al Bando rep. n. 684 del 12/09/2024 

erano programmate dal 04/11/2024 al 09/11/2024 presso la University of 

Central Lancashire (Preston – UK); 

CONSIDERATO  che, in accordo con l’ente ospitante, si è reso necessario un posticipo delle 

attività del progetto; 

CONSIDERATE  le candidature pervenute da parte delle studentesse e degli studenti del Corso 

di Laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico durante il periodo di apertura 

del Bando rep. n. 684 del 12/09/2024; 

RITENUTO OPPORTUNO  riprogrammare le attività del progetto e, conseguentemente, informare le 

studentesse e gli studenti del Corso di Studi a cui il progetto stesso si rivolge; 

VALUTATA  l’opportunità di incentivare la partecipazione alle iniziative connesse al 

suddetto Bando senza arrecare danno a coloro che hanno precedentemente 

presentato la propria candidatura; 

VISTA  la riapertura dei termini del bando di selezione rivolto alle studentesse e agli 

studenti del corso di laurea in tecniche di laboratorio biomedico “free mover 

per progetti”– a.a. 2024/2025 del Dipartimento di Scienze della Salute per l’a.a. 

2024/2025_Bando rep. n. 64/2025_ Prot. n. 578 del 30/01/2025 

CONSIDERATA  l’urgenza di procedere al fine di poter organizzare e predisporre tutte le attività 

preparatorie del Progetto; 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione in data 05/03/2025; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere all’approvazione atti della selezione al fine di 

consentire l’avvio delle attività oggetto del bando; 

VALUTATO ogni opportuno elemento 

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti e la seguente graduatoria di merito per il Bando di selezione per studentesse e studenti 

del Corso di laurea in tecniche di Laboratorio Biomedico “Free Mover per Progetti”– A.A. 2024/2025 del 

Dipartimento di Scienze della Salute per l’a.a. 2024/2025_Bando Rep. n. 64/2025 Prot. n. 578 del 30/01/25: 

 

N. Matricola Punteggio 

1 20057711 27 

2 20058112 27 

3 20056058 26,66 

4 20055519 26,33 

5 20046792 25,66 

6 20052545 24,66 

7 20046698 24,66 

8 20057703 24,33 

9 20052327 24,33 

10 20058507 23,66 

11 20046095 23,66 

12 20052198 23,66 



 
13 20056900 22,66 

14 20051306 22,33 

 

 
Sono pertanto dichiarati vincitrici/vincitori le seguenti candidate e i seguenti candidati: 

 

N. Matricola Punteggio 

1 20057711 27 

2 20058112 27 

3 20056058 26,66 

4 20055519 26,33 

5 20046792 25,66 

 

 
 

La responsabile del procedimento è la Dott.ssa Martina Fortuna – Responsabile dell’Ufficio Didattica e 

Segreterie del Polo di Novara. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web della Scuola di Medicina. 

 
 
 
Visto 
La Responsabile dell’Ufficio 
Didattica e Segreterie del Polo di 
Novara 
(Dott.ssa Martina Fortuna) 
 

La Direttrice del Dipartimento 
di Scienze della Salute  

(Prof.ssa Lia Rimondini) 
 

 


		2025-03-12T09:34:01+0100
	IT
	Martina Fortuna


		2025-03-12T11:00:40+0100
	IT
	Lia Rimondini




